
 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2016.gada 24.novembrī       Nr.636 

                                                                        (prot.Nr.25,  12.§) 

   

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 

 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.463 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils attīstības programmas “Mana pils – Daugavpils” 

2014.-2020.gadam Investīciju un Rīcības plānu, Ministru kabineta 2016.gada 8.marta 

noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2.specifiskā 

atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” īstenošanas noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 2016.gada 

8.septembra sēdes protokolu Nr.23, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdes 

2016.gada 21.novembra sēdes protokolu Nr.31, atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bojarūns, 

J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, J.Lāčplēsis, V.Pučka, 

D.Rodionovs, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 

dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumā Nr.463 

„Par atbalstu projektam “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas  izglītības 

iestādes sporta zāles korpusā Marijas ielā 1D, Daugavpilī”, izsakot lēmuma pielikumu jaunā 

redakcijā. 

 

Pielikumā: Projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas izglītības 

iestādes sporta zāles korpusā Marijas ielā 1D, Daugavpilī” apraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                J.Lāčplēsis 

 



Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2016.gada 24.novembra 

lēmumam Nr.636 

 

 

Projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana Daugavpils pilsētas  izglītības iestādes 

sporta zāles korpusā Marijas ielā 1D, Daugavpilī” apraksts 

 

 

Projekta pieteicējs: 

 

Daugavpils pilsētas dome 

 

Projekta ilgums: 9 mēneši no līguma parakstīšanas dienas 

Projekta mērķis: 

samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot energoefektivitātes 

paaugstināšanu J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzijai, 

Daugavpilī 

Projekta izmaksas: 

Projekta kopējās izmaksas: EUR 675 500,09  

no tām:  

• attiecināmās: EUR 471 708,64, no tām 85% -  

            EUR 400 952,34 tiks finansētas no ERAF līdzekļiem; 

• neattiecināmās: EUR 203 791,45 – izmaksas, kas nav 

saistītas ar energoefektivitāti paaugstinošiem pasākumiem. 

Projekta galvenās 

aktivitātes: 

 

1) Ēkas fasādes siltināšana t.sk. ārsienu siltināšana, logu un durvju 

nomaiņa, cokola pamatu siltināšana, jumta pārseguma siltināšana; 

2) Ventilācijas sistēmas atjaunošana uzstādot rekuperācijas iekārtu; 

3) Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija; 

4) Autoruzraudzība un būvuzraudzība; 

5) Projekta publicitāte. 

   

Projekta īstenošanas 

vieta: 

 

 J.Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija, Daugavpils. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)           J.Lāčplēsis 

 


